
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

28 липня  2016 року                                                                                   № 160 

Про погодження місця 

розміщення дитячих атракціонів 

ФОП Борисенку С.Л. 

 

Розглянувши заяву ( вх. № 331 /Б 02-18 від 27.07.2016 року) та надані 

документи фізичної особи – підприємця Борисенка Сергія Леонідовича про 

погодження місця розміщення дитячих атракціонів на період з  31 липня  

2016 року по 30 жовтня  2016 року в вихідні та святкові дні, на підставі 

рішення                1 сесії V скликання Гребінківської міської ради від  № 

26.11.2010 року «Про встановлення правил з питань благоустрою м. 

Гребінка, забезпечення в ньому чистоти і порядку», керуючись статтею 32 та 

статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської  міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити  фізичній особі – підприємцю  Борисенку Сергію 

Леонідовичу місце розміщення дитячих атракціонів біля районного Будинку 

культури в       м. Гребінка ,  з   31 липня 2016 року по 30 жовтня 2016 року . 

2.  Покласти на фізичну – особу підприємця Борисенка  Сергія 

Леонідовича відповідальність за забезпечення дотримання умов санітарії, 

екології, охорони громадського порядку, пожежної безпеки, техніки безпеки 

праці і життя. 

3. Зобов’язати фізичну – особу підприємця Борисенка Сергія Леонідовича   

на час роботи атракціонів та завершення роботи забезпечити належний 

санітарний стан. 

4. Борисенку С.Л., фізичній особі – підприємцю, звернутись до відділу 

культури та архівної справи Гребінківської районної державної адміністрації 

з заявою щодо використання земельної ділянки для проведення заходів.  

 

Міський голова                                                                           В.І.Колісніченко 
 


